

**Montarea turnului de apa si a
retelei de apeduct in sectorul
Valicica Noua, comuna Truseni,
mun.Chisianu**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2
Turnul de apa

Valoarea de deviz 273 407 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	95,20	36,45	3 470,04
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	4,88	36,45	177,88
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	7,80	36,45	284,31
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	29,68	36,45	1 081,84
5.	7129020012800	Pavator	h-om	1,32	36,45	48,11
6.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,66	36,45	60,50
7.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,70	36,45	61,96
8.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	4,04	36,45	147,25
9.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	20,53	36,45	748,32
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,12	36,45	4,37
11.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,22	36,45	44,47
12.	7212030022700	Sudor	h-om	1,79	36,45	65,25
13.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	33,93	36,45	1 236,75
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	33,59	36,45	1 224,35
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	17,56	36,45	640,06
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,80	36,45	174,96
17.	9310060019930	Muncitor	h-om	538,72	36,45	19 636,34
		Total manopera				29 108

Materiale:

1.	01.011	Turn de apa din "Rojnovschi" V=50 m/3 H=9 m	buc	1,00	125 325,00	125 325,00
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	2,68	0,01	0,03
3.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	1,22	860,00	1 049,20
4.	1111000100017	Deseuri textile de matase	kg	0,09	15,00	1,35
5.	1111000100035	Adeband de 50 mm latime nii 4065	m2	6,70	10,00	67,00
6.	1411122201752	Piatra sparta	m3	2,79	237,50	662,63
7.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,06	150,00	9,00
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,03	145,00	4,35
9.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,51	220,00	332,20